Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 221 /2022

RESPONSÁVEL: GABINETE DO DIRIGENTE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 06/04/2022

ASSUNTO: Resumo dos Programas MEC

PÚBLICO-ALVO: Todas as Escolas

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Prezados Diretores,

Segue Jornal MEC Março 2022.
Solicitamos que se atentem as informações, pois como há novos gestores

este jornal contém todas as informações sobre os PROGRAMAS MEC.
Atenciosamente.

RESPONSÁVEL:

Sanger Ap. de S. Ariozo
SUPERVISOR DE ENSINO

 SUPERVISÃO

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
  GABINETE DO DIRIGENTE